年度評議員名簿

＊（　　）クラス・ＮＯ．（　　　　）

	チーム名

	氏　　名

	自　　　　　宅
	住　　所

	〒

	電　　話

	℡　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
（携帯）

	勤　　務　　先

	名　　称

	住　　所

	〒

	電　　話

	℡　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
（携帯）

　　㊟　１　＊印の箇所は、記入不要です。
　　　　 ２　携帯電話をお持ちの方は、自宅の電話番号にご記入ください。
　　　　 ３　連絡の取れやすい方の連絡先をご記入ください。
        上記のとおり、　　　　年度評議員を報告します。

　　　年　　月　　日

　　目黒区軟式野球連盟会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者